

DUVAR BİNA ve KALDIRIMLAR

Su ve besin yetersizliđi nedeniyle barınılması en zor habitatları oluřturan tuđla, tař ve beton yapılar yine de bazı bitki ve hayvan turleri iin yařam alanı oluřturmaktadır.

Duvarlar

Günümüz modern binaları ve eski tarihi binaların duvarları farklı yapılara sahiptir. Duvarlarda oluşan çatlaklar ve çıkıntılar zamanla düşük besin ihtiyacı olan bitkiler için yerleşim alanı haline gelmekte ve organik madde birikimi diğer canlıların da gelip yerleşmesini sağlamaktadır.

Bazı böcekler ve soğukkanlı hayvanlar çıplak duvar yüzeylerini güneşlenmek için kullanmaktadır. Bazı böcekler ise hem duvar yüzeylerini hem de duvarların içlerini yuvalamak için kullanırlar.

Kaldırımlar

Kaldırımlarda daha çok kısa boylu rozet formundaki bitkiler bulunur. Ezilme ile birlikte besin ve su kıtlığı burada en önemli stres faktörleridir. Zamanla taşlar arasındaki besin birikimi artar ve su uygun duruma gelirse bitki gelişimi artabilir.

Kaldırımlar daha çok insanla yakın ilişki içerisindeki kedi, köpek, güvercin ve serçe gibi hayvanlar yaygındır.

AĐAÇLIK ALANLAR

Kentler ierisinde yeřil alan oluřturmak amacıyla belediyelerin yapmıř olduėu aėalandırma alıřmaları zaman ierisinde aėalık oluřumu ile sonulanmakta ve bu alanlar gerek insanlar gerekse hayvanlar tarafından kullanılmaktadır. Aėalık alanların kendine has bir bitki rtüsü bulunmaktadır.

Ađaçlık alanlar geliřtikçe monoton deđiřim göstermeyen flora ve faunaya sahip olmaktadır. Bunu yanısıra çeřitliliđi artıran pek çok tür kenar kesimlerde küçük popölasyonlar halinde bulunmaktadır.

Bu alanlarda gözlenen süksesyon tamamen ağaçlandırmada kullanılan türlere ve bu türlerin gölgeleme özelliklerine bağlıdır.

Fidanlıklar

Eski yıllarda oluşturulmuş olan fidanlıklar daha çok kereste ve süs amaçlı floristik çeşitlilik bakımından fakir alanlardır. Ancak özellikle kuşlar bakımından önem taşımaktadırlar.

Parklar, Bahçeler ve Hobi Bahçeleri

Daha çok insanlar için rekreasyonel amaçla oluşturulan ve oluşturuldukları dönemin kültürel etkisini yansıtan alanlardır. Bu alanlar özellikle parklar ve bahçeler çimlendirilerek düzenli bakım gerektiren alanlar haline gelmektedir. Bu bakım biçme işlemini de gerektirdiği için çim dışındaki türlerin gelişip yayılması engellenmektedir.

Bazı büyük parklarda suni göller oluşturulmakta bu göller balıklar ve su kuşları gibi türler için yaşam alanı sağlamaktadır. Bunlara ek olarak alana sincap, kirpi, tavşan gibi hayvan türleri de yerleşmektedir.

Özellikle kuş ve memelilerin çeşitliliği kent merkezinden kırsal kesime doğru gidildikçe artmaktadır.

Kent Merkezleri

Kent merkezleri yaban hayatı için pek çok stres faktörü yaratmaktadır. Hayvanların çoğu ve insan eliyle dikilmemiş olan bitkiler haşere ve zararlı ot olarak kabul edilmektedir.

Mezarlıklar

Mezarlıklar kültürel farklılıkların en belirgin görüldüğü alanlardır.

Depo ve Ambarlar

Depo ve ambarların çevresinde çeşitlilik genel olarak artış göstermektedir. Bu durum depolanan ürünlerle de ilişkilidir.